CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE 1D
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 14 x 61# /360 x 90.8 0000113659
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
e G e Tl B OIS IR RO i TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TypTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 13.293 KG 11023561/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9367442/000030 ASTM A572-18 GR50
ASTM A6-19
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA g gL IR
30265 29.09.2020 UNE EN 10204-06
oozwmw_o_oz ocE_m«w S p e C M Nb Ni Si y CE Ph
% % % % % % % % % % % = %
0.170 0.810 0.020 0.013 0.171 0.243 0.016 0.016 0.078 0.207 0.002 0.364 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/FY UTSFu Elong. UTS/FU YS/FY G/L
S K81 % MPa MPa mm
573 76.7 25.0 529.1 395.1 200
537 71.9 25.0 496.0 370.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.75
0.75

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




